



Smlouva o dílo č. 0459/2025

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Mgr. Jiří Štěpán vedoucí odboru rozvoje města
v zastoupení Ing. Lenka Šimečková, vedoucí oddělení strategického
plánování

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

.....

Tel., e-mail:

.....

Tel., e-mail:

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

COMMODUM, spol. s.r.o.

Adresa: Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice

Zastoupen: Milanem Zezulkou, jednatel společnosti

Ing. Tomášem Tichým, jednatelem, obchodním ředitelem

IČ: 46577238

DIČ: CZ46577238

Bankovní spojení: KB Rožnov pod Radhoštěm

č. účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

.....

- 1.3 Smluvní strany prohlašují, že údaje a kontakty uvedené v tomto článku této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů a kontaktů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, oznámení změny je však nezbytné učinit prostřednictvím datové schránky.
- 1.4 Smluvní strany si přejí komunikovat primárně prostřednictvím elektronické komunikace, kdy jakákoli sdělení učiněná prostřednictvím emailových adres oprávněných zástupců smluvních stran se považují za písemnou formu jednání a jsou pro smluvní strany závazná.

2. Úvodní ujednání

- 2.1 Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je osobou schopnou odborného výkonu při provádění díla a že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho odborným zaměřením spojena ve smyslu § 5 občanského zákoníku.
- 2.3 Tato smlouva je smlouvou na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem Zadržení vod od Husovy lípy a jejich následné využití se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem, dále jen „veřejná zakázka“.
- 2.4 Práva a povinnosti smluvních stran jsou stanovena následujícími dokumenty v závaznosti dle uvedeného pořadí: text této smlouvy, položkový rozpočet, vysvětlení a změny zadávací dokumentace, textová část zadávací dokumentace, projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty.
- 2.5 Nad rámec ustanovení uvedených v dokumentech citovaných v *odst. 2.4* této smlouvy nebudou žádná práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. Nad shora uvedené si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

3. Předmět smlouvy

- 3.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj náklad a na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele dílo: Zadržení vod od Husovy lípy a jejich následné využití spočívající ve vybudování dešťové kanalizace pro svedení dešťových vod z lokality u Husovy lípy po odlehčovací komoru, odkud budou vody svedeny do stávající vodoteče Kopřivnička přes výustní objekt, dále odvedení srážkových vod ze střechy stávající tribuny sportovního areálu letního stadionu a jejich následné využití pro závlahu fotbalových hřišť a zkrápění ploché dráhy včetně realizace přeložky vodovodu spočívající v zajištění výkopových prací a zásypu rýhy a povrchových úpravách.
- 3.2 Dílo a jeho rozsah je dále specifikováno v:
 - Projektové dokumentaci s názvem: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů, zpracovatel: AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Olomouc Kopřivnice Jungmannova 153/12 z 02/2025 (dále jako „projektová dokumentace“ nebo „DPS“).
 - Položkový rozpočet

Položkový rozpočet tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že se se shora uvedenou dokumentací podrobně seznámil, když byla přílohou zadávací dokumentace k veřejné zakázce a podle této projektové dokumentace připravil svou nabídku do zadávacího řízení.

3.3 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené v těchto správních rozhodnutích:

- Rozhodnutí Městského úřad Kopřivnice, odboru životního prostředí, jako vodoprávního úřadu ze dne 17.3.2022, č.j. 15080/2022/JS, jímž bylo povoleno nakládání s povrchovými vodami, k jejich odběru z bezejmenného vodního toku.
- Rozhodnutí Městského úřad Kopřivnice, odboru životního prostředí, jako vodoprávního úřadu ze dne 12.6.2024, č.j. 64681/2024/PiOI, jímž se prodlužuje platnost výše uvedeného rozhodnutí.

3.4 Realizaci stavby díla je zhotovitel povinen koordinovat se stavbou přeložky vodovodu (SO 06) realizovanou společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., kdy součástí díla dle této smlouvy jsou pouze výkopové a zemní práce nutné k této přeložce.

3.5 Součástí díla je také:

- a) zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů;
- b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně instalace identifikačních a výstražných tabulí na staveništi;
- c) vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (pasport stavby) včetně dokladové části (4 vyhotovení) v listinné i digitální podobě, odevzdané objednateli před závěrečnou kontrolní prohlídkou stavby. Výkresy ve formátu *.dwg a *.pdf, texty ve formátu *.pdf;
- d) geodetické práce včetně zpracování geodetického zaměření skutečného stavu po dokončení stavby, provedené v souřadném systému S-JTSK, výškovém systému Bpv. 3. třída přesnosti a ověřené oprávněným zeměměřičským inženýrem. Kresba (tzn. výkres) bude vyhotovena v digitální formě a se seznamy souřadnic a výšek a v ASCII tvaru předána zadavateli na CD a to v počtu vyhotovení dle počtu SO. Pro každý stavební objekt budou předány tři (3) vyhotovení, pro objekty vodovodů a kanalizace čtyři (4) vyhotovení. Zaměření vpustí a jejich přípojek bude provedeno samostatně ve čtyřech (4) vyhotoveních;
- e) vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu bude mj. zpracováno pro vedení Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby (objektu) nebo technologického zařízení a bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad či zaměření se vyhotoví s využitím stávajících údajů obsažených v digitální technické mapě.

Součástí vyhotovení geodetického podkladu bude posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní;

- f) zajištění veškerých činností vyplývajících ze závazných stanovisek, povolení, souhlasů, osvědčení či schválení dotčených orgánů nutných k užívání staveb, obstarání všech nezbytných podkladů k vydání pravomocného rozhodnutí o užívání stavby, účast na kontrolních prohlídkách Stavby a předložení všech potřebných dokladů a informací;
- g) v případě zjištění závad neumožňujících bezpečné užívání stavby a vydání rozhodnutí o zákazu užívání stavby stavebním úřadem či jiným příslušným orgánem státní správy zhotovitel zajistí odstranění všech vytknutých vad a nedostatků bránících vydání kolaudačního rozhodnutí;
- h) likvidace odpadu, jeho uložení na skládku nebo jeho jiná likvidace bude zajištěna v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se bude jednat o druhotnou surovinu, **bude výtěžek z prodeje náležet objednateli**. Likvidace odpadu bude doložena řádnou evidencí a písemnými doklady (vážními listy);
- i) zajištění geometrického plánu v listinné i digitální formě s vyznačením rozsahu věcného břemene dle požadavků Objednatele k části pozemku ověřený úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem a potvrzený katastrálním úřadem bude předán Objednateli, a to ve čtyřech tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě na CD / DVD nosiči / USB flash disku;
- j) vypracování podrobného harmonogramu postupu stavebních prací včetně požadovaných termínů a jeho průběžná aktualizace;
- k) trvalé a pravidelné čištění veřejných komunikací dotčených provozem stavby;
- l) náklady na všechny zeměměřické činnosti Zhotovitele (před stavbou, během stavby, po stavbě);
- m) zpracování a předání k odsouhlasení kontrolního a zkušebního plánu (dále jen „KZP“) a technologických postupů před zahájením stavebních prací, a provádění zkoušek v souladu s tímto plánem;
- n) vytýčení, označení a ochrana stávajících inženýrských sítí a zařízení, toto vytýčení vč. zaměření bude před zahájením prací předáno v digitální formě TDS a objednateli v celém obvodu staveniště;
- o) realizační a dílenská dokumentace, technologické předpisy, předepsané zkoušky, souhrnné zprávy o hodnocení kvality práce, revizní práce, vypracování protokolů;
- p) staveništní náklady zhotovitele (ochrana nových pozemních sítí v místě pohybu mechanismů, plochy pro zařízení staveniště);
- q) projednání případných omezení vstupů a vjezdů na stavbou dotčené sousední pozemky s jejich vlastníky v dostatečném předstihu,
- r) zabezpečení bezpečných přístupů, případně vjezdů, na stavbou dotčené sousední pozemky,

- s) inženýrská činnost a koordinační činnost,
- t) finanční nároky na dočasné zábory a použití místních komunikací nad rámec DPS vyplývající z navržené technologie zhotovitele;
- u) dodržení a respektování předepsaných technologických postupů v DPS;
- v) fotodokumentace stavby ve formátu digitálním a digitálními záznamy postupu prací, fotodokumentace bude tříděna dle SO a data pořízení;
- w) zajištění všech nezbytných zkoušek, měření, atestů a revizí podle příslušných právních předpisů, technických norem, zejména ČSN a ČSN EN, a případných jiných předpisů platných a účinných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla (úspěšné provedení zkoušek je podmínkou k převzetí díla),
- x) přijímací zkoušky, tlakové zkoušky, kamerové prohlídky potrubí;
- y) zajištění přístupů k okolním nemovitostem po dobu výstavby;
- z) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejného prostranství včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, případné dopravní značení,
- aa) zpracování dokumentace přechodného dopravního značení včetně projednání s příslušnými správními orgány,
- bb) provozování, údržba, správa a ochrana zařízení staveniště;
- cc) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku a proti vzniku ekologických havárií a škod;
- dd) koordinace prací a projednání harmonogramu a jeho případných změn s dodavatelem stavby přeložky vodovodu ve smyslu čl. 3 odst. 3.4. této smlouvy,
- ee) zpracování provozního řádu vodního díla v souladu s vyhláškou č. 216/2011 Sb., o náležitostech manipulačních řádů a provozních řádů vodních.
- ff) zajištění mobilního sociálního zařízení v průběhu provádění stavby,

3.6 V případě zjištění jakýchkoliv touto smlouvou nepředvídaných skutečností (typicky skryté překážky), které bude nutné odstranit a/nebo jinak vyřešit pro další řádné pokračování v provádění díla, zhotovitel předloží objednateli návrh řešení této situace s cenovým a termínovým dopadem na ustanovení této smlouvy (tj. návrh na provedení méněprací nebo víceprací).

3.7 Dílo může být rozšířeno nebo omezeno o práce a činnosti, které vyplynou ze změn oproti zadání, výhradně na základě dohody obou smluvních stran a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Písemným dodatkem bude rovněž stanoven rozsah méněprací.

3.8 Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit potřeby objednatele vyplývající z této smlouvy, tj. využitelnost,

bezpečnost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost a hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, technickým normám, projektové dokumentaci, rozhodnutím správních orgánů, dokumentaci zveřejněné při zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.

- 3.9 Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle této smlouvy.

4. Doba a místo plnění díla

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v níže uvedených termínech:

- a) Předání staveniště: do 5 kalendářních dnů od výzvy objednatele (předpoklad 07/2025)
- b) Zahájení stavebních prací: dnem předání a převzetí staveniště zhotovitelem
- c) Dokončení díla: do 185 kalendářních dnů od předání staveniště
- d) Předání díla: do 5 kalendářních dnů od dokončení díla

- 4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že práce v úseku od Š6 k HV 1 stoky D a celou stoku D1 včetně HV 2 bude možno realizovat od 1.9.2025, s touto skutečností je srozuměn a zohlednil ji v harmonogramu stavebních prací.

- 4.3 Pokud dojde k přerušení (zdržení) postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím, případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc, klimatické podmínky, které neumožňují dodržení technologických postupů podle ČSN nebo ČSN EN v průběhu provádění díla, nebo zdržení při realizaci jinými subjekty), může být v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla, a to na základě návrhu zhotovitele. Důvody a doba omezení postupu prací musí být evidovány v dokumentaci o provádění stavby a odsouhlaseny TDS. Posunout nejzazší termín dokončení díla lze pouze na základě sjednaného dodatku k této smlouvě.

- 4.4 Z důvodu trvale nepříznivých klimatických podmínek v zimních měsících, pro které nebude možno pokračovat v provádění díla (alespoň 7 po sobě jdoucích dní), bude provádění díla přerušeno, a to na základě návrhu zhotovitele. Důvody a doba přerušení provádění díla musí být evidovány ve stavebním deníku a odsouhlaseny TDS. Po dobu přerušení díla neběží lhůta pro dokončení a předání díla. Přerušování provádění díla musí být mezi smluvními stranami sjednáno dodatkem k této smlouvě.

- 4.5 V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále též jen „koordinátor BOZP“), osoba vykonávající za objednatele technický dozor stavebníka (dále též jen „TDS“), objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) přerušuje práci na staveništi z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušování nebude mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 4.1. této smlouvy.

- 4.6 Místem plnění jsou pozemky parc. č. 2433/1, 2430/1, 2271, 2377/5, 2396, 2380 v k.ú. Kopřivnice, viz koordinační výkres, který je součástí projektové dokumentace.

5. Cena za dílo

5.1 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Kč bez DPH	DPH (21 %)	Kč včetně DPH
Cena celkem	9 747 892,67	2 047 057,46	11 794 950,13

- 5.2 Cena za dílo obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s realizací stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s řádným a úplným provedením díla. Součástí sjednané ceny jsou rovněž správní a jiné poplatky nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu.
- 5.3 Cena za dílo sjednaná dle *odst. 5.1* této smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a konečná a platí po celou dobu realizace díla. Celková cena díla obsahuje všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému provedení díla ve smluveném rozsahu, což zhotovitel garantuje.
- 5.4 V případě, že objednatel požaduje vypustit některé práce na díle (méněpráce), bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených oproti projektové dokumentaci.
- 5.5 V případě, že objednatel požaduje provést práce, které nejsou součástí díla (vícepráce), nebo se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od cenové nabídky nebo skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla, budou náklady na tyto vícepráce účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů, jak jsou stanoveny v příloze této smlouvy. Tam, kde nelze použít způsob ocenění změn díla podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen uvedených v cenové soustavě ÚRS, vynásobených koeficientem poměru celkové nabídkové ceny k celkové předpokládané hodnotě veřejné zakázky. Tam, kde nelze použít způsob ocenění změn díla podle předchozí věty, bude zhotovitelem provedena individuální kalkulace podle cen v místě a čase obvyklých.
- 5.6 Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami předem sjednány písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.

6. Platební podmínky ceny díla

- 6.1 Smluvní strany si sjednávají dílčí plnění dle § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
- 6.2 Daňové doklady budou vystavovány na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací v daném kalendářním měsíci, potvrzených technickým dozorem stavebníka objednatele a zástupcem objednatele.
- 6.3 K úhradě ceny za dílo bude zhotovitel vystavovat daňové doklady (faktury), které zašle objednateli. Faktury budou zasílány elektronicky ve formátu ISDOC na adresu: faktury@koprivnice.cz a v kopii na emailovou adresu osoby oprávněné jednat ve věcech

technických a realizace díla. Splatnost faktury bude činit nejméně 30 dní od jejího doručení objednateli. Faktura bude vystavena jako dílčí s měsíčním plněním v rozsahu dle odsouhlaseného zjišťovacího protokolu za daný kalendářní měsíc nebo jako konečná v rozsahu dle odsouhlaseného konečného zjišťovacího protokolu s vyúčtováním do výše ceny díla.

- 6.4 Součástí konečné faktury vystavené zhotovitelem bude objednatelem a osobou vykonávající pro objednatele technický dozor stavebníka odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla. Bez tohoto protokolu je faktura neúplná.
- 6.5 Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo bude-li faktura neúplná či v jiném formátu než ISDOC, je objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Na vrácené faktuře uvede objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vráť-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem opravené) faktury.
- 6.6 Objednatelem nebudou poskytovány zálohy.

7. Staveniště

- 7.1 Objednatel předá staveniště zhotoviteli po podpisu této smlouvy, a to ve lhůtě uvedené v *odst. 4.1* této smlouvy, o předání staveniště bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán zápis.
- 7.2 Od okamžiku převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí škody na díle, na věcech určených k jeho provedení a na staveništi.
- 7.3 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentacemi předanými objednatelem a s požadavky objednatele. Obvod staveniště je vymezen projektem. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
- 7.4 Pakliže je to nezbytné pro potřeby realizace díla, zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám a záborům komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod., a dále zabezpečí organizaci dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu, včetně předání správci.
- 7.5 Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškeré zařízení staveniště v rozsahu nezbytném k provedení díla.
- 7.6 Zhotovitel hradí elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření jejich odběru. Při předání stavby budou opsány stavy měřičů do stavebního deníku.
- 7.7 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi. Dále je zhotovitel povinen vhodně zabezpečit staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví svých pracovníků i třetích osob.
- 7.8 Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce technického dozoru stavebníka.
- 7.9 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 dnů od předání díla objednateli. Po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní zařízení a materiál, potřebný k odstranění vad a nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal. Tyto věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení předání a převzetí jím odstraněných vad a nedodělků, které byly uvedeny v zápise o předání a převzetí díla.

- 7.10 O vrácení převzatého staveniště objednateli bude mezi smluvními stranami sepsán zápis.

8. Provádění díla a závazky smluvních stran

- 8.1 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými schopnostmi a znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu.
- 8.2 Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s projektovou dokumentací uvedenou v odst. 3.2 této smlouvy, a to již při podání nabídky do zadávacího řízení, tj. v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy, a neshledal žádné zjevné vady této dokumentace.
- 8.3 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí, řádně a včas. Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami, je oprávněn si zvolit zhotovitel. Veškeré věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.
- 8.4 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými a evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.
- 8.5 Při provádění díla postupuje zhotovitel tak, aby k zásahům do práv a právem chráněných zájmů třetích osob došlo jen v nezbytně nutné míře. Vyžaduje-li provedení díla souhlas třetí osoby (např. vlastníka sousední nemovité věci), zajistí tento souhlas zhotovitel.
- 8.6 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou projektovou dokumentací, soupisem prací, rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl.
- 8.7 Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nesoulad mezi zadávacími podklady a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provádění díla zjistí.
- 8.8 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací nebo na nevhodnost pokynů udělených objednatelem.
- 8.9 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu na staveništi od převzetí staveniště do předání staveniště.
- 8.10 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní a technické předpisy týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 8.11 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a dále výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a výkon činnosti dozoru projektanta. Zhotovitel je povinen plnit vůči těmto osobám povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo právních předpisů, a to i bez odpovídajícího pokynu objednatele.
- 8.12 Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele a jeho odpovědnými zástupci. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodný pokyn mu udělený.

- 8.13 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou vykonávající činnost dozoru projektanta při realizaci stavby. V případě zjištění rozporu platných projektových dokumentací se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem nebo osobou vykonávající dozor projektanta, a to bezodkladně.
- 8.14 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
- 8.15 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Příjmy z prodeje vybouraných materiálů a konstrukcí – druhotné suroviny (ocel, barevné kovy, ostatní kovy a slitiny) – jsou příjmem objednatele. Množství odprodaných druhotných surovin musí být samostatně průběžně evidováno, objednateli průběžně dokládáno vážnými lístky odprodaných druhotných surovin a zástupci objednatele pravidelně předkládána k odsouhlasení evidence množství a druhu odprodaných druhotných surovin. Veškerý zisk, který za odběr druhotných surovin inkasoval zhotovitel, zašle zhotovitel objednateli nejpozději při závěrečném vyúčtování ceny za dílo.
- 8.16 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do jeho předání objednateli nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže však objednatel převzal dílo s drobnými vadami a nedodělkami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele až v okamžiku odstranění všech drobných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu.
- 8.17 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. Vedle průběžných kontrol vykonávaných objednatelům budou v průběhu provádění díla konány kontrolní dny minimálně 1x týdně. Termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště. Kontrolní dny budou svolávány TDS nebo objednatel, zhotovitel je povinen se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob. Kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje TDS, neurčí-li objednatel jinou osobu.
- 8.18 Plnění zhotovitele, které vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním.
- 8.19 Materiály, které neodpovídají projektovým dokumentacím, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo jsou objednatel nebo TDS označeny za poškozené, musí být odstraněny ze staveniště, případně i z díla (jsou-li v něm již zabudovány nebo byly-li při jeho provádění použity) ve lhůtě stanovené objednatel a nahrazeny jinými bezvadnými.
- 8.20 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedených prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to zápisem do stavebního deníku a e-mailem na e-mailovou adresu osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby uvedenou v *odst. 1.1* této smlouvy, a objednatel se zavazuje dostavit ke kontrole do 2 pracovních dnů ode dne učinění výzvy. Nedostaví-li se v uvedené lhůtě objednatel nebo jeho zástupce ke kontrole, má se zato, že objednatel kontrolu těchto prací provedl. Nevyzve-li zhotovitel objednatele vůbec, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce na svůj náklad.
- 8.21 Zhotovitel je povinen na vyžádání doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů.
- 8.22 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodrжуje příslušná ustanovení smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem.
- 8.23 Zhotovitel se zavazuje vést veškerou evidenci dokladů požadovanou příslušnými předpisy.

- 8.24 Pozici stavbyvedoucího vykonává, zapsán v seznamu ČKAIT pod č.1301333, tj. osoba pro kterou zhotovitel v nabídce doložil příslušná autorizační osvědčení a splnění příslušné kvalifikace. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem změnu osoby stavbyvedoucího. V takovém případě je zhotovitel povinen doložit splnění kvalifikace v takovém rozsahu, v jakém byla pro osobu stavbyvedoucího doložena v nabídce tak, aby i nová osoba stavbyvedoucího splňovala požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.

9. Stavební deník

- 9.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště v souladu se stavebním zákonem a vyhláškou MMR ČR č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektových dokumentací apod.
- 9.2 Stavební deník musí být na stavbě trvale přístupný.
- 9.3 Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických a realizace díla zaznamenaná do stavebního deníku jméno a příjmení osoby vykonávající technický dozor stavebníka, dozor projektanta, koordinátora BOZP a zpracovatele projektové dokumentace. Případná změna některé ze shora uvedených osob bude rovněž zapsána ve stavebním deníku.
- 9.4 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, TDS, dozor projektanta, koordinátor BOZP a zpracovatel projektové dokumentace, nebo příslušné orgány státní správy. Zápis ve stavebním deníku nenahrazuje dodatek k této smlouvě.
- 9.5 Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.
- 9.6 Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
- a) časový postup prací a jejich kvalitu,
 - b) druh použitých materiálů a technologií,
 - c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové dokumentaci, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
 - d) stanovení termínů k odstranění vad a nedodělků, které byly zjištěny při provádění díla.
- 9.7 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí nebo zhotovitel se zápisem ve stavebním deníku, který učinil objednatel, nebo jím pověřený zástupce, případně jiné oprávněné osoby, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 9.8 Zmocněný zástupce objednatele je povinen sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je svým podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy do 3 pracovních dnů, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek.
- 9.9 Provádění pravidelných denních záznamů ve stavebním deníku končí dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
- 9.10 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

- 9.11 Zhotovitel bude odevzdávat zmocněnému zástupci objednatele první průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti. Po ukončení stavby pak oproti vrácení prvního průpisu předá originál stavebního deníku.

10. Harmonogram a milníky provádění díla

- 10.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení díla, který byl zhotovitelem objednateli předán před zahájením prací.
- 10.2 Harmonogram bude obsahovat zejména tyto pro zhotovitele závazné milníky:
- a) **Milník 1.9.2025** – od tohoto data je možno provádět práce v úseku od Š6 k HV 1 stoky D a celou stoku D1 včetně HV 2.
 - b) **Milník 31.10.2025** – do tohoto data je zhotovitel povinen dokončit koncovou šachtu Š9, včetně dokončení povrchu komunikací. O dokončení této koncové šachty bude proveden zápis ve stavebním deníku potvrzený TDS.

11. Převzetí díla

- 11.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli.
- 11.2 Zhotovitel splní svou povinnost předat dílo objednateli bez vad a nedodělků v místě provedení díla. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis o předání a převzetí díla (předávací protokol). Zhotovitel se zavazuje nejpozději 5 pracovních dnů předem objednateli písemně vyzvat k převzetí díla, a to zápisem ve stavebním deníku a emailem na emailovou adresu emailovou adresu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických a realizace díla, k předání a převzetí díla bude přizván TDS.
- 11.3 Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady a nedodělkami je povinen zhotovitel odstranit na své náklady do 10 pracovních dnů od předání díla, nesjedná-li smluvní strany lhůtu jinou.
- 11.4 Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla vyzve zhotovitel objednatele k jejich převzetí obdobně jako k převzetí díla. O odstranění vad a nedodělků bude smluvními stranami sepsán zápis o tom, že vytknuté vady a nedodělkami byly zhotovitelem odstraněny.
- 11.5 Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo není dokončeno nebo obsahuje vady a nedodělkami bránící jeho řádnému užívání, je povinen v zápise o předání díla prohlásit, že dílo nepřebírá a vady a nedodělkami bránící užívání díla specifikovat. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, se obdobně uplatní postup předání uvedený výše v *odst. 11.2 až 11.5* této smlouvy.
- 11.6 Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.
- 11.7 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. Tento zápis pořídí objednatel a bude obsahovat:
- a) označení díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků,
 - d) cenu za dílo ve znění všech dodatků,

- e) datum zahájení a datum dokončení prací na díle,
- f) soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich odstranění,
- g) prohlášení objednatele o převzetí nebo nepřevzetí díla,
- h) datum a místo sepsání zápisu,
- i) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
- j) seznam předané dokumentace.

11.8 V rámci předání díla předá zhotovitel objednateli doklady a listiny prokazující řádné provedení díla. Všechny doklady a listiny je zhotovitel povinen předat v českém jazyce. Těmito doklady a listinami jsou:

- a) 3 vyhotovení projektové dokumentace se zakreslením všech změn podle skutečného stavu provedených prací autorizovanou zhotovitelem a dozorem projektanta a rovněž na datovém nosiči v digitální formě (ve formátu .doc, .xls, .dxf, .dgn, .dwg, .pdf), včetně geodetického zaměření;
- b) originál stavebního deníku,
- c) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách a revizích předepsaných příslušnými předpisy, normami, případně touto smlouvou,
- d) seznam zařízení, případně strojů a přístrojů dodávaných v rámci díla s příslušnými doklady, zejména záručními listy, výkresy skutečného stavu, návody pro montáž, obsluhu a údržbu apod.,
- e) doklady o likvidaci odpadů.

11.9 Nebude-li protokol obsahovat náležitosti uvedené v *odst. 11.7* této smlouvy a přílohy uvedené v *odst. 11.8* této smlouvy, nedojde podpisem protokolu k předání díla, ledaže smluvní strany v protokolu o předání díla výslovně uvedou důvod nesplnění konkrétní náležitosti či nedoložení konkrétní přílohy a výslovně uvedou, že i přesto dochází k předání díla.

11.10 Datum podpisu objednatele na zápisu o předání a převzetí díla je považováno za datum předání a převzetí díla ve smyslu smlouvy.

12. Záruka za dílo

12.1 Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat této smlouvě a jejím přílohám a dále platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace a projektové dokumentaci. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá uvedeným požadavkům.

12.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Nezvolil-li si objednatel jinak, je zhotovitel povinen vady v souladu s níže uvedenými podmínkami bezplatně odstranit.

12.3 Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruku za jakost v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů, zařízení a technologie mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou dodavatelem (popř. výrobcem) těchto prvků, a to dle platné legislativy, nejméně však v délce 24 měsíců.

12.4 Záruční doba začíná plynout ode dne řádného provedení díla bez vad a nedodělků. V případě díla rozděleného na části od okamžiku provedení poslední části díla.

V případě předání díla s drobnými vadami a nedodělkami nebránícími užívání díla po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokole. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel.

- 12.5 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se v tomto případě považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady, které bude odesláno na adresu zhotovitele uvedenou v *odst. 1.2* této smlouvy případně na emailovou adresu osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech technických a realizace díla.
- 12.6 Zhotovitel se zavazuje, že v případě uplatnění vad díla objednatelem bezplatně odstraní reklamované vady, nebo v případě neodstranitelné vady poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny díla odpovídající rozdílu ceny díla s vadou a bez vady.
- 12.7 Zhotovitel se v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem zavazuje potvrdit objednateli bezodkladně přijetí reklamace vady díla, uskutečnit prověrku k zjištění důvodnosti a charakteru vady.
- 12.8 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě vady, která brání užívání díla, započne zhotovitel s odstraněním vady neodkladně nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě. Vada bude odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy bylo započato s odstraněním vady, v případě vady bránící užívání díla do 48h od dne, kdy bylo započato s odstraněním vady, pokud smluvní strany neurčí lhůty jiné. K dohodám dle tohoto odstavce jsou oprávněny jednat osoby ve věcech technických a realizace díla dle čl. 1 této smlouvy.
- 12.9 Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ani během dvojnásobku dob uvedených v *odst. 12.8* této smlouvy, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel objednateli. Práva objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno.
- 12.10 O odstranění vady musí být sepsán zápis, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo.

13. Odpovědnost za škodu

- 13.1 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti, nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem, nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 13.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou těmi, kteří pro něj dílo provádějí.
- 13.3 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů, nebo jiných věcí, které zhotovitel použil, nebo hodlal použít k provádění díla.
- 13.4 Za škodu způsobenou objednateli se považují taktéž pokuty, příp. jiné sankce za porušení právních předpisů, které bude objednatel povinen zaplatit, došlo-li k porušení právního předpisů z důvodů spočívajících v jednání zhotovitele.
- 13.5 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

- 13.6 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, minimální limit pojistného plnění je 1 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla. Pojistnou smlouvu kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

14. Poddodavatelé

- 14.1 Poddodavatelé jsou uvedeni v seznamu poddodavatelů, který byl součástí nabídky. Ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech. Nový poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační požadavky kladené na zhotovitele v zadávacím řízení, které v rámci zadávacího řízení zhotovitel prokázal původním poddodavatelem.

15. Další ujednání

- 15.1 Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. ve výši ceny díla bez DPH. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Na vyžádání je zhotovitel povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy a prokázat trvání pojištění. Nesplnění povinností zhotovitele uvedených v tomto odstavci se považuje za podstatné porušení smlouvy.

16. Smluvní pokuty

- 16.1 Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení nebo předání díla podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení.
- 16.2 V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště ve lhůtě uvedené v *odst. 7.9* této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i započatý den prodlení.
- 16.3 V případě, že zhotovitel neodstraní drobné vady a nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla dle *odst. 11.3* této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za dílo bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
- 16.4 Pokud bude zhotovitel s prodlením jakéhokoli plnění ve lhůtách uvedených v *odst. 12.8* této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za dílo bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i započatý den prodlení u každé reklamované vady.
- 16.5 V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v *odst. 8.24.* této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000 Kč.
- 16.6 V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v *odst. 14.1* této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000 Kč.
- 16.7 V případě, že zhotovitel poruší povinnost stanovenou v *odst. 9.2* této smlouvy (nepřístupnost stavebního deníku na stavbě), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každé porušení této povinnosti.
- 16.8 V případě, že zhotovitel poruší povinnost stanovenou v *odst. 8.10* této smlouvy (porušení povinnosti dodržovat veškeré platné a účinné právní a technické předpisy týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení,

požární ochrany), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každý prokazatelně zjištěný případ. Nárok na zaplacení smluvní pokuty vzniká, pokud zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku nebo v deníku BOZP zástupcem objednatelem neodstraní ve stanoveném termínu.

- 16.9 Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení milníku uvedeného v odst. 10.2. písm. b) této smlouvy (dokončení koncové šachty Š9) zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení.
- 16.10 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.
- 16.11 V případě, že tato smlouva zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
- 16.12 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
- 16.13 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, a to i před datem její splatnosti.

17. Ukončení smlouvy

- 17.1 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžitě závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.
- 17.2 V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
- 17.3 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních podmínek, a to:
- a) je zhotovitel v prodlení s dokončením nebo předáním díla dle *odst. 1* této smlouvy o více než 30 dní,
 - b) nezahájí-li zhotovitel práce na díle do 30 dnů ode dne předání staveniště,
 - c) zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nezjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost upozorněn,
 - d) zhotovitel nesplnil pokyn objednatele ani v přiměřené době poté, co byl upozorněn na skutečnost, že se jedná o závazný pokyn, na kterém objednatel trvá, a byl poučen o možnosti objednatele z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy,
 - e) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
 - f) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh,
 - g) v případech porušení smlouvy podstatným způsobem uvedených v této smlouvě.
- 17.4 Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo.

- 17.5 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla.
- 17.6 Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

18. Závěrečná ujednání

- 18.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
- 18.2 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.
- 18.3 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Kopřivnice usnesením č. 1995/57/RM/2025, dne 10. 06. 2025.
- 18.4 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou v sestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 18.5 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
- 18.6 Pokud některé z ustanovení této dohody je, nebo se stane neplatným, či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.
- 18.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 18.8 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

1) položkový rozpočet stavby

V Kopřivnici dne 11.08.2025

Ve Valašské Bystřici dne 07.08.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Lenka Šimečková
vedoucí oddělení strategického plánování

COMMODUM, spol. s r.o.
Ing. Tomáš Tichý
jednatel, obchodní ředitel

Tato smlouva je podepsána osobou, již byla tato pravomoc dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, svěřena rozhodnutím Rady města Kopřivnice usnesením č. 1995/57/RM/2025.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2891/045

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

KSO:

Místo: k.ú. Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

COMMODUM spol. s r.o.

IČ:

46577238

DIČ:

CZ46577238

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

28597044

DIČ:

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ:

28597044

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

9 747 892,67

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 747 892,67	2 047 057,46
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

11 794 950,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2891/045

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Místo: k.ú. Kopřivnice

Datum: 21. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,

Účastník: COMMODUM spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

9 747 892,67

11 794 950,13

SO 01 Svody dešťových vod z lokality u Husovy Lípy

8 719 795,06

10 550 952,02

STA

SO 03 Dešťové vody ze střech tribuny

627 143,27

758 843,36

STA

SO 06 Přeložka vodovodu

91 954,34

111 264,75

STA

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

309 000,00

373 890,00

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice
Objekt:
SO 01 - Svody dešťových vod z lokality u Husovy Lípy

KSO:
Místo: k.ú. Kopřivnice

Zadavatel:

Účastník:
COMMODUM spol. s r.o.

Projektant:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238

IČ: 28597044
DIČ:

IČ: 28597044
DIČ:

Cena bez DPH		8 719 795,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 719 795,06	21,00%	1 831 156,96
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 550 952,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt: **SO 01 - Svody dešťových vod z lokality u Husovy Lípy**

Místo: k.ú. Kopřivnice

Datum: 21. 3. 2025

Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Účastník: COMMODUM spol. s r.o.

Zpracovatel: Jungmannova 153/12, 77900

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 719 795,06
HSV - Práce a dodávky HSV	8 598 209,32
1 - Zemní práce	4 212 239,91
2 - Zakládání	51 423,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	400 773,90
4 - Vodorovné konstrukce	494 827,05
5 - Komunikace pozemní	263 524,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 500,00
8 - Trubní vedení	2 718 556,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	178 530,00
997 - Přesun sutě	62 948,42
998 - Přesun hmot	210 885,90
PSV - Práce a dodávky PSV	121 585,74
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 656,94
767 - Konstrukce zámečnické	88 052,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 230,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 646,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt: SO 01 - Svody dešťových vod z lokality u Husovy Lípy

Místo: k.ú. Kopřivnice

Datum: 21. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900
AGPOL s.r.o.,

Účastník: COMMODUM spol. s r.o.

Zpracovatel: Jungmannova
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 719 795,06

D HSV Práce a dodávky HSV

8 598 209,32

D 1 Zemní práce

4 212 239,91

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	308,000	15,00	4 620,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251103					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		273+35		308,000			
	VV		Součet		308,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	48,000	180,00	8 640,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101101					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		27+21		48,000			
	VV		Součet		48,000			
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	9,000	350,00	3 150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101102					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
4	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	18,000	550,00	9 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101103					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
5	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	48,000	350,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251101					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
6	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	700,00	6 300,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251102					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
7	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	18,000	1 050,00	18 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251103					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
8	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	99,820	90,00	8 983,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107163					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		stáv. komunikace					
	VV		38,9*2,3		89,470			
	VV		6,9*1,5		10,350			
	VV		Součet		99,820			
9	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	99,820	50,00	4 991,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107181					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		stáv. kom.					
	VV		99,82		99,820			
	VV		Součet		99,820			
10	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	99,820	180,00	17 967,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154122					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		stáv. komunikace					
	VV		99,82		99,820			
	VV		Součet		99,820			
11	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	450,000	50,00	22 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101201					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		při zakládání objektu dle potřeby - předpoklad					
	VV		150*3		450,000			
	VV		Součet		450,000			
12	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101301					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		při zakládání objektu dle potřeby - předpoklad					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
13	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	715,780	30,00	21 473,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151113					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		drn					
	VV		potrubí					
	VV		stoka d					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(216,5-38,9)*2,3		408,480			
	VV		37*1,5		55,500			
	VV		d1					
	VV		(16,1-6,9)*1,5		13,800			
	VV		drn objekty					
	VV		160		160,000			
	VV		propoj AJ a OK1					
	VV		60*1,3		78,000			
	VV		Součet		715,780			
14	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,100	600,00	3 660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		křížení sítí					
	VV		napojení +					
	VV		2*1,5*0,5*1,0		1,500			
	VV		křížení					
	VV		2,3*1,0*1,0*2		4,600			
	VV		Součet		6,100			
15	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,686	600,00	2 811,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251100					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		opevnění HV1					
	VV		5,1*0,3*1,1		1,683			
	VV		opev HV2					
	VV		9,1*0,3*1,1		3,003			
	VV		Součet		4,686			
16	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	647,080	350,00	226 478,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251104					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		opěvnění odtok OK					
	VV		21*4,7		98,700			
	VV		29*18,8		545,200			
	VV		5,3*0,6		3,180			
	VV		Součet		647,080			
17	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	165,150	450,00	74 317,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251202					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		14,5*3		43,500			
	VV		HV2					
	VV		11,6*3		34,800			
	VV		OK					
	VV		13*2,15		27,950			
	VV		15,5*3,8		58,900			
	VV		Součet		165,150			
18	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	1 441,510	350,00	504 528,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254206					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		rýhy potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stoka d					
	VV		216,5*2,3*2,4		1 195,080			
	VV		37*1,5*1,5		83,250			
	VV		d1					
	VV		16,1*1,5*2,2		53,130			
	VV		odpočet komunikace					
	VV		-38,9*2,3*0,4		-35,788			
	VV		-6,9*1,5*0,4		-4,140			
	VV		Mezisoučet		1 291,532			
	VV		2,3*3,1*10,6		75,578			
	VV		Mezisoučet		75,578			
	VV		propoj AJ a OK1					
	VV		60*1,3*0,8		62,400			
	VV		Dopojení JV strany					
	VV		10*1,5*0,8		12,000			
	VV		Součet		1 441,510			
19	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,393	2 500,00	982,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133212811					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		čerpací studna					
	VV		0,25*0,25*3,14*1,0*2		0,393			
	VV		Součet		0,393			
20	K	151301201	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	39,000	40,00	1 560,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření hnané, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151301201					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		3,8*3,0*2		22,800			
	VV		HV2					
	VV		2,7*3*2		16,200			
	VV		Součet		39,000			
21	K	151301211	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m	m2	39,000	20,00	780,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu hnané, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151301211					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		39		39,000			
	VV		Součet		39,000			
22	K	151301301	Zřízení rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m	m3	78,300	40,00	3 132,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení hnaném, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151301301					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		dle objemu výkopu					
	VV		43,5+34,8		78,300			
	VV		Součet		78,300			
23	K	151301311	Odstranění rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m	m3	78,300	20,00	1 566,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení hnaného, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151301311					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		78,3		78,300			
	VV		Součet		78,300			
24	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	1 286,760	60,00	77 205,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811132					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		stoka d					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		216,5*2*2,4		1 039,200			
	VV		37*2*1,5		111,000			
	VV		d1					
	VV		16,1*2*2,2		70,840			
	VV		odtok					
	VV		2*3,1*10,6		65,720			
	VV		Součet		1 286,760			
25	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	1 286,760	30,00	38 602,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811232					
	VV		viz pol.151811132					
	VV		1286,76		1 286,760			
	VV		Součet		1 286,760			
26	K	153112111	Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	172,550	600,00	103 530,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/153112111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		20,3*8,5		172,550			
	VV		Součet		172,550			
27	M	1590220R1	štětovnice Larsen IIIIn S240GP	t	13,373	38 000,00	508 174,00	
	PP		štětovnice LArsen IIIIn S240GP					
	VV		specifikace k pol.153112112, -123,					
	VV		155kg/m2					
	VV		50% obratovost - následné odstranění					
	VV		172,55*0,155*0,5		13,373			
	VV		Součet		13,373			
28	K	153112123	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 12 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	172,550	1 100,00	189 805,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/153112123					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		172,55		172,550			
	VV		Součet		172,550			
29	K	153113113	Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 12 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	172,550	600,00	103 530,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/153113113					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		172,55		172,550			
	VV		Součet		172,550			
30	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	48,000	32,00	1 536,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201401					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
31	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	9,000	170,00	1 530,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201402					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
32	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	18,000	450,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201403					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
33	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	48,000	470,00	22 560,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201411					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
34	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	9,000	950,00	8 550,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201412					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
35	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	18,000	2 200,00	39 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201413					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
36	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	48,000	100,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201421					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
37	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	9,000	380,00	3 420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201422					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
38	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	18,000	700,00	12 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201423					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
39	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	308,000	70,00	21 560,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301501					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		přemístění na místo likvidace					
	VV		308		308,000			
	VV		Součet		308,000			
40	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	672,000	2,00	1 344,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301931					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		odvoz na skládku do 15 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48*14		672,000			
	VV		Součet		672,000			
41	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	126,000	5,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301932					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		odvoz na skládku do 15km					
	VV		9*14		126,000			
	VV		Součet		126,000			
42	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	252,000	15,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301933					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		odvoz na skládku do 15km					
	VV		18*14		252,000			
	VV		Součet		252,000			
43	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	672,000	2,00	1 344,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301951					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		odvoz na skládku do 15 km					
	VV		48*14		672,000			
	VV		Součet		672,000			
44	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	126,000	10,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301952					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		odvoz na skládku do 15km					
	VV		9*14		126,000			
	VV		Součet		126,000			
45	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	252,000	40,00	10 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301953					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		odvoz na skládku do 15km					
	VV		18*14		252,000			
	VV		Součet		252,000			
46	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	672,000	3,50	2 352,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301971					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		odvoz na skládku do 15 km					
	VV		48*14		672,000			
	VV		Součet		672,000			
47	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	126,000	7,00	882,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301972					
	VV		viz B. TZ, C.4.					
	VV		odvoz na skládku do 15km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9*14		126,000			
	VV		Součet		126,000			
48	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	252,000	16,00	4 032,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162301973					
	VV		viz B. TZ, C.4.					
	VV		odvoz na skládku do 15km					
	VV		18*14		252,000			
	VV		Součet		252,000			
49	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2 012,671	80,00	161 013,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		výkop na meziskládku					
	VV		"potrubí"1291,532		1 291,532			
	VV		zpět					
	VV		543,264		543,264			
	VV		drn na meziskládku					
	VV		637,78*0,15		95,667			
	VV		60*1,3*0,15		11,700			
	VV		k ohumus zpět					
	VV		(557,78+69,3)*0,1		62,708			
	VV		60*1,3*0,1		7,800			
	VV		Součet		2 012,671			
50	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 515,887	180,00	272 859,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odvoz přebytku zeminy na skládku					
	VV		"potrubí"1291,532-543,264		748,268			
	VV		"drn"95,667-62,708		32,959			
	VV		"drn propoj"11,7-7,8		3,900			
	VV		"HV1"(43,5+1,683)-(15,6+18,48)		11,103			
	VV		"HV2"(34,8+3)-9,6		28,200			
	VV		"OK"(27,95+58,9)-(9,23+24,44+5,4)		47,780			
	VV		odtok z OK					
	VV		75,578-40,451		35,127			
	VV		"opev"647,08-68,95		578,130			
	VV		přebytek propoj OK1 a AJ					
	VV		62,4-31,98		30,420			
	VV		Součet		1 515,887			
51	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 579,435	15,00	113 691,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odvoz na skládku do 15km					
	VV		1515,887*5		7 579,435			
	VV		Součet		7 579,435			
52	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2 129,659	50,00	106 482,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					
	VV		viz D.1.1.1-14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			přebytek zeminy na skládku					
VV			"potrubí"1291,532-543,264		748,268			
VV			"drn"95,667-62,708		32,959			
VV			"drn propoj"11,7-7,8		3,900			
VV			"HV1"(43,5+1,683)-(15,6+18,48)		11,103			
VV			"HV2"(34,8+3)-9,6		28,200			
VV			"OK"(27,95+58,9)-(9,23+24,44+5,4)		47,780			
VV			potrubí zásep					
VV			543,264		543,264			
VV			zpět ohumus					
VV			(557,78+69,3)*0,1		62,708			
VV			60*1,3*0,1		7,800			
VV			odtok z OK					
VV			75,578-40,451		35,127			
VV			"opev"647,08-68,95		578,130			
VV			přebytek propoj OK1 a AJ					
VV			62,4-31,98		30,420			
VV			Součet		2 129,659			
53	K	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	107,367	100,00	10 736,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151121					
VV			viz D.1.1.1-14					
VV			protřídění a protřepání drn					
VV			95,667+11,7		107,367			
VV			Součet		107,367			
54	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	5,400	200,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151103					
VV			viz D.1.1.1-14					
VV			okolo OK					
VV			0,3*18		5,400			
VV			Součet		5,400			
55	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2 728,597	150,00	409 289,55	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			viz D.1.1.1-14					
VV			předpokládaná tabulková objemová hmotnost 1800kg/m3					
VV			1515,887*1,8		2 728,597			
VV			Součet		2 728,597			
56	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 398,899	15,00	20 983,49	CS ÚRS 2025 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
VV			viz D.1.1.1-14					
VV			výkop na meziskládku					
VV			"potrubí"1291,532		1 291,532			
VV			"drn"95,667+11,7		107,367			
VV			Součet		1 398,899			
57	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	820,318	200,00	164 063,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174101101					
VV			viz D.1.1.1-14					
VV			zemina z hloubení zapažených rýh					
VV			1291,532		1 291,532			
VV			odpočet konstrukcí trubního vedení					
VV			-216,5*2,3*1,28		-637,376			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-37*1,5*0,66		-36,630			
VV			-16,1*1,5*0,66		-15,939			
VV			odpočet zásyp kom.					
VV			-58,323		-58,323			
VV			Mezisoučet		543,264			
VV			zásyp kom.					
VV			38,9*2,3*(2,2-0,4-1,28)		46,524			
VV			6,9*1,5*(2,2-0,4-0,66)		11,799			
VV			Mezisoučet		58,323			
VV			HV1					
VV			2,6*3*2		15,600			
VV			"po pův. objektu"6,6*2,8		18,480			
VV			HV2					
VV			1,6*2*3		9,600			
VV			OK					
VV			1,3*7,1		9,230			
VV			2,6*9,4		24,440			
VV			Mezisoučet		77,350			
VV			odtok z OK					
VV			"výkop"75,578		75,578			
VV			-2,3*1,28*8,52		-25,083			
VV			odpoč. šachta					
VV			-1,8*1,8*3,1		-10,044			
VV			Mezisoučet		40,451			
VV			zásyp příkopu					
VV			98,5*0,7		68,950			
VV			Mezisoučet		68,950			
VV			propoj OK1 a AJ					
VV			"výkop"62,4		62,400			
VV			odpočet konstrukcí					
VV			-60*1,3*0,39		-30,420			
VV			Mezisoučet		31,980			
VV			Součet		820,318			
58	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	99,149	400,00	39 659,60	CS ÚRS 2025 01
PP			štěrkopísek netříděný					
VV			spec. k pol.174101101					
VV			zásyp kom.					
VV			58,323*1,7		99,149			
VV			Součet		99,149			
59	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	608,360	300,00	182 508,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
VV			viz D.1.1.1-14					
VV			obsyp potrubí					
VV			((0,66*1,5)-(0,16*0,16*3,14))*(37+16,1)		48,301			
VV			((1,28*2,3)-(0,42*0,42*3,14))*(216,5+8,52)		537,821			
VV			propoj AJ a OK1					
VV			((0,29*1,3)-(0,045*0,045*3,14))*60		22,238			
VV			Součet		608,360			
60	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	999,595	500,00	499 797,50	CS ÚRS 2025 01
PP			štěrkopísek frakce 0/16					
VV			specifikace k pol.175151101					
VV			(565,759+22,238)*1,7		999,595			
VV			Součet		999,595			
61	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	635,780	60,00	38 146,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV viz D.1.1.1-14 VV ohumus VV pro potrubí - dle sejmutí drnu VV 477,78 VV 60*1,3 VV pro objekty VV 80 VV Součet			477,780 78,000 80,000 635,780		
62	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	635,780	40,00	25 431,20	CS ÚRS 2025 01
			PP Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411121 VV viz D.1.1.1-14 VV ohumus, osetí VV 635,78 VV Součet			635,780 635,780		
63	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	19,646	150,00	2 946,90	CS ÚRS 2025 01
			PP osivo směs travní krajinná-rovinná VV specifikace k pol.181411122 VV 635,78*0,03*1,03 VV Součet			19,646 19,646		
64	K	181411122	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	69,300	50,00	3 465,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411122 VV viz D.1.1.1-14 VV odtok z ok VV (30+15+18)*1,1 VV Součet			69,300 69,300		
65	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	2,141	150,00	321,15	CS ÚRS 2025 01
			PP osivo směs travní krajinná-svahová VV specifikace k pol.181411122 VV 69,3*0,03*1,03 VV Součet			2,141 2,141		
66	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	99,820	15,00	1 497,30	CS ÚRS 2025 01
			PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112 VV viz D.1.1.1-14 VV 99,82 VV Součet			99,820 99,820		
67	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	151,250	80,00	12 100,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111 VV viz D.1.1.1-14 VV odtok z ok VV 137,5*1,1 VV Součet			151,250 151,250		
68	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	69,300	120,00	8 316,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182351023 VV viz D.1.1.1-14 VV odtok z ok VV (30+15+18)*1,1 VV Součet			69,300 69,300		
D	2		Zakládání				51 423,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	212752701	Trativod z drenážních trubek tunelových PVC-U SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	67,624	300,00	20 287,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu					
	Online PSC		trubka tunelová jednovrstvá PVC-U SN 4 perforace 220° DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752701					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		drenážní potrubí předpoklad 20%					
	VV		0,2*(216,5+37+16,1+8,52)		55,624			
	VV		propoj					
	VV		0,2*60		12,000			
	VV		Součet		67,624			
70	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	19,460	1 600,00	31 136,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/213311113					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		podkladní vrstvy jímka 16-32					
	VV		HV1					
	VV		3,6*3,0*0,2*2		4,320			
	VV		HV2					
	VV		3,1*3,5*0,2*2		4,340			
	VV		OK					
	VV		27*0,2*2		10,800			
	VV		Součet		19,460			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				400 773,90	
71	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,055	20 000,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941121					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1+HV2					
	VV		L profil - 4,47kg/m					
	VV		1,4*2*4,47*0,001*2		0,025			
	VV		lprofil					
	VV		10,6kg/m					
	VV		1,4*10,6*0,001*2		0,030			
	VV		Součet		0,055			
72	M	13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm	t	0,025	50 000,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x6mm					
	VV		specifikace k pol.317941121					
	VV		L profil - 4,47kg/m					
	VV		1,4*2*4,47*0,001*2		0,025			
	VV		Součet		0,025			
73	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,030	50 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120					
	VV		specifikace k pol.317941121					
	VV		10,6kg/m					
	VV		1,4*10,6*0,001*2		0,030			
	VV		Součet		0,030			
74	K	320902021	Úprava ploch betonových konstrukcí do 28 dnů očištěním vodou	m2	28,200	50,00	1 410,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dodatečná úprava ploch betonových konstrukcí s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 3 m přes 4 dny do 28 dnů tvrdnutí betonu očištěním tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/320902021					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		pracovní spára					
	VV		(50+20+24)*0,3		28,200			
	VV		Součet		28,200			
75	K	320902031	Úprava ploch betonových konstrukcí do 28 dnů zdrsněním klaviv	m2	28,200	250,00	7 050,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodatečná úprava ploch betonových konstrukcí s naložením sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 3 m přes 4 dny do 28 dnů tvrdnutí betonu zdrsněním kladičky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/320902031					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		pracovní spára					
	VV		(50+20+24)*0,3		28,200			
	VV		Součet		28,200			
76	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	15,730	6 500,00	102 245,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321321116					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		7,6*0,3*2		4,560			
	VV		2,95*1,4		4,130			
	VV		HV2					
	VV		5,9*0,3*2		3,540			
	VV		2,5*1,4		3,500			
	VV		Součet		15,730			
77	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	69,290	1 800,00	124 722,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321351010					
	VV		viz D.1.a, D.1.b.1-10					
	VV		7,6*2		15,200			
	VV		4,65*2		9,300			
	VV		(3,3+2,7+1,3+0,4+1,9+2,1)*1,4		16,380			
	VV		HV2					
	VV		5,9*2		11,800			
	VV		3,3*2		6,600			
	VV		(2,2+1,6+1,1+0,4+0,75+1,1)*1,4		10,010			
	VV		Součet		69,290			
78	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	69,290	250,00	17 322,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321352010					
	VV		viz pol.321351010					
	VV		69,29		69,290			
	VV		Součet		69,290			
79	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,318	50 000,00	15 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321366111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		0,15851		0,159			
	VV		HV2					
	VV		0,15851		0,159			
	VV		Součet		0,318			
80	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,854	50 000,00	42 700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321368211					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		0,4266		0,427			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		HV2					
	VV		0,4266		0,427			
	VV		Součet		0,854			
81	K	327122R1	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1500 mm	m	3,000	10 500,00	31 500,00	
	PP		Opěrné zdi samonosné ze železobetonových dílců tvaru L se základem z betonu prostého přímé, výšky 1500 mm					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odtok z ok					
	VV		zavazovací křídla					
	VV		1,5+1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
82	K	348171520	Montáž oplocení z plechu vlnitého přes 30 do 50 kg na 1 m oplocení	m	45,000	300,00	13 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž oplocení z dílců kovových z plechu vlnitého nebo profilového hmotnosti 1 m oplocení přes 30 do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348171520					
	P		Poznámka k položce: Předpokládá se použití původního materiálu. Do položky budou započteny případné potřebné úpravy nebo pomocné práce potřebné pro opětovné osazení, uchycení apod.					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		obnova oplocení					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
83	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	338,120	120,00	40 574,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/359901211					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		216,5+37+16,1+8,52		278,120			
	VV		propoj					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		338,120			
D	4		Vodorovné konstrukce				494 827,05	
84	K	451314211	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 tl do 100 mm	m2	29,997	450,00	13 498,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451314211					
	VV		dle pol. dlažby					
	VV		29,997		29,997			
	VV		Součet		29,997			
85	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	123,257	1 400,00	172 559,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		lože pro potrubí					
	VV		stoka d					
	VV		216,5*2,3*0,2		99,590			
	VV		37*1,5*0,15		8,325			
	VV		d1					
	VV		16,1*1,5*0,15		3,623			
	VV		odtok					
	VV		8,52*2,3*0,2		3,919			
	VV		propoj AJ a OK1					
	VV		60*1,3*0,1		7,800			
	VV		Součet		123,257			
86	K	452311162	Podkladní desky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	7,493	4 600,00	34 467,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452311162					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		3,6*2,8*0,1		1,008			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		HV2					
	VV		3,1*3,5*0,1		1,085			
	VV		OK					
	VV		27*0,2		5,400			
	VV		Součet		7,493			
87	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	5,396	6 000,00	32 376,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452318510					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		0,7*0,3*3,55*1,1		0,820			
	VV		0,6*0,3*4,3*1,1		0,851			
	VV		odtok ok					
	VV		0,3*0,8*5,86*1,1		1,547			
	VV		0,5*0,8*4,95*1,1		2,178			
	VV		Součet		5,396			
88	K	462512270	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	2,734	2 500,00	6 835,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462512270					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		1,65*1,1*0,7		1,271			
	VV		HV2					
	VV		1,9*1,1*0,7		1,463			
	VV		Součet		2,734			
89	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	3,905	400,00	1 562,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462519002					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		1,65*1,1		1,815			
	VV		HV2					
	VV		1,9*1,1		2,090			
	VV		Součet		3,905			
90	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	40,194	3 800,00	152 737,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463212111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odtok z ok					
	VV		55,6*1,1*0,6		36,696			
	VV		5,3*1,1*0,6		3,498			
	VV		Součet		40,194			
91	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	66,990	400,00	26 796,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463212191					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		55,6*1,1		61,160			
	VV		5,3*1,1		5,830			
	VV		Součet		66,990			
92	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	29,997	1 800,00	53 994,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/465513127					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		2,45*1,1		2,695			
	VV		HV2					
	VV		5,82*1,1		6,402			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		OK					
	VV		19*1,1		20,900			
	VV		Součet		29,997			
	D	5	Komunikace pozemní				263 524,80	
93	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	99,820	185,00	18 466,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		obnova komunikace					
	VV		38,9*2,3		89,470			
	VV		6,9*1,5		10,350			
	VV		Součet		99,820			
94	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	99,820	240,00	23 956,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		99,82		99,820			
	VV		Součet		99,820			
95	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	99,820	1 100,00	109 802,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565135111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		99,82		99,820			
	VV		Souče		99,820			
96	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	99,820	40,00	3 992,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111115					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		99,82		99,820			
	VV		Součet		99,820			
97	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	99,820	25,00	2 495,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231106					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		99,82		99,820			
	VV		Součet		99,820			
98	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	99,820	1 050,00	104 811,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134211					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		99,82		99,820			
	VV		Součet		99,820			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 500,00	
99	K	622111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením výprávkou do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622111111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		vyhlazení povrchu jemnou maltou					
	VV		OK					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	8		Trubní vedení				2 718 556,14	
100	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	12,000	300,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/810391811					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		bourání stáv. potrubí					
	VV		10+2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
101	K	812472121	Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	1,300	1 350,00	1 755,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 800					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/812472121					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		výtok š11					
	VV		1,3		1,300			
	VV		Součet		1,300			
102	M	59223014	trouba betonová hrdlová DN 800	m	1,313	13 000,00	17 069,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trouba betonová hrdlová DN 800					
	VV		1,3*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		1,313			
103	K	820471113	Přeseknutí železobetonové trouby DN přes 600 do 800 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začíštěním DN přes 600 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/820471113					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		seřiznutí čela					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
104	K	821441111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 600	m	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/821441111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		dopojení stáv. potrubí					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
105	M	59222026	trouba ŽB hrdlová propojovací DN 600	m	1,010	7 200,00	7 272,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trouba ŽB hrdlová propojovací DN 600					
	VV		1*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"		1,010			
186	K	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90x8,2 mm	m	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polyetylenu PE100 RC svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871255202					
	VV		propoj AJ a OK1					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
187	M	28613384	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 90x8,2mm	m	60,900	210,00	12 789,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 90x8,2mm					
	VV		60*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		60,900			
106	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110	m	2,100	300,00	630,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871265221					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		0,35*3		1,050			
	VV		HV2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*0,35			1,050		
	VV		Součet			2,100		
192	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871350320					
	P		Poznámka k položce: Dopojení JV strany					
193	M	28617038	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN12	m	10,000	840,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN12					
107	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	17,000	200,00	3 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871370320					
108	M	28617040	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN12	m	18,000	1 930,00	34 740,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN12					
109	K	871470420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 800	m	216,500	650,00	140 725,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 12 DN 800					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871470420					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		216,5		216,500			
	VV		Součet		216,500			
110	M	28617273	trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12	m	219,748	3 530,00	775 710,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12					
	VV		216,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		219,748			
188	K	877245201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	10,000	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877245201					
	VV		propoj AJ a OK1					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
189	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	10,000	330,00	3 300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm					
111	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	5,000	4 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890231851					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		stáv. objekty					
	VV		3+2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
112	K	891372322	Montáž kanalizačních stavítek DN 300	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačních armatur na potrubí stavítek DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891372322					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		OK					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
113	M	42221471	stavítka kanálové do 1,2 bar DN 300-300	kus	1,000	52 200,00	52 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		stavítka kanálové do 1,2 bar DN 300-300					
190	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	60,000	40,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111					
	VV		propoj AJ a OK1					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
114	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892372111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
115	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	53,100	45,00	2 389,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892381111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		53,1		53,100			
	VV		Součet		53,100			
116	K	892471111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 800	m	216,500	150,00	32 475,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 800					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892471111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		216,5		216,500			
	VV		Součet		216,500			
117	K	892482111	Zabezpečení konců potrubí DN přes 600 do 900 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 600 do 900					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892482111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
118	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	30,000	2 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894118001					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		dn300					
	VV		1+2		3,000			
	VV		dn800					
	VV		2+3+4+3+3+2+3+2+1+1+3		27,000			
	VV		Součet		30,000			
119	K	894201161	Dno šachet tl přes 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	6,106	6 800,00	41 520,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894201161					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		OK					
	VV		dno					
	VV		9,1*1,1*0,61		6,106			
	VV		Součet		6,106			
120	K	894204261	Žlaby šachet průřezu o poloměru přes 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,518	8 500,00	4 403,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu žlaby šachet z prostého betonu tř. C 25/30, průřezu o poloměru přes 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894204261					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		vytvoření žlabu					
	VV		0,15*3,45		0,518			
	VV		Součet		0,518			
121	K	894302162	Stěny šachet tl přes 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	10,018	6 800,00	68 122,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894302162					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		OK					
	VV		stěbny					
	VV		1,95*5,8*0,3		3,393			
	VV		3,62*6,1*0,3		6,625			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,018			
122	K	894302271	Strop šachet ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,250	8 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železobetonu strop šachet vodovodních nebo kanalizačních z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894302271					
	VV		viz D.1.1.1-14		2,250			
	VV		9*0,25		2,250			
	VV		Součet		2,250			
123	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894411121					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		dle tabulky šachet		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
124	K	894411R3	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 800 dno beton tř. C 25/30	kus	9,000	8 000,00	72 000,00	
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 800					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
125	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	8,000	276,00	2 208,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
126	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	9,000	308,00	2 772,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
127	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	3,000	239,00	717,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
128	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
129	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	2,000	4 700,00	9 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
130	M	592243R1	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 150/62,5x16,5cm	kus	8,000	9 400,00	75 200,00	
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 150/62,5x16,5cm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
131	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
132	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
133	M	59224436	skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační 150x50x14cm stupadla poplastovaná	kus	4,000	10 040,00	40 160,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační 150x50x14cm stupadla poplastovaná					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
134	M	59224438	skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační 150x100x14cm stupadla poplastovaná	kus	3,000	18 280,00	54 840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační 150x100x14cm stupadla poplastovaná					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
135	M	592244R2	skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační 150x175x14cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	28 800,00	28 800,00	
	PP		skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační 150x175x14cm, stupadla poplastovaná					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
136	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm	kus	1,000	2 660,00	2 660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		skruž betonová DN 1000x1000 100x100x12cm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
137	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	2,000	57 300,00	114 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		specifikace dna dle tabulky šachet					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
138	M	59224440	dno betonové šachty DN 1500 kanalizační výšky 150cm přímé 180x183,5 max. zaústění potrubí V120	kus	9,000	58 200,00	523 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dno betonové šachty DN 1500 kanalizační výšky 150cm přímé 180x183,5 max. zaústění potrubí V120					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		specifikace dna dle tabulky šachet					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
139	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	308,00	1 848,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
140	M	59224342	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500	kus	15,000	1 200,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500					
	VV		spec. k pol. 894411121					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
141	K	894411R1	Příplatek za zhotovení spadiště pro šachtu	soub	2,000	30 000,00	60 000,00	
	PP		Příplatek za zhotovení spadiště pro šachtu					
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje zhotovení spadiště pro danou šachtu včetně dodávky materiálu. Součástí je osazení hlavy, spojovacího potrubí včetně bloku pod koleno (dle příl. D.1.2.6).					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
142	K	894502201	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných oboustranné	m2	64,985	1 800,00	116 973,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894502201					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		6,7*1,95		13,065			
	VV		5,7*1,3		7,410			
	VV		7,5*3,62		27,150			
	VV		6,2*2,8		17,360			
	VV		Součet		64,985			
143	K	894503111	Bednění deskových stropů šachet	m2	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů šachet jakýchkoliv rozměrů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894503111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
144	K	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	0,364	50 000,00	18 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894608112					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		dle příl. G					
	VV		0,33907+0,02462		0,364			
	VV		Součet		0,364			
145	K	894608211	Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	1,841	50 000,00	92 050,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894608211					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		dle příl. G					
	VV		1,8407		1,841			
	VV		Součet		1,841			
146	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812031					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		čerpací studny					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
147	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	14,000	2 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899104112					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		11		11,000			
	VV		OK					
	VV		2		2,000			
	VV		kompozitový					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		14,000			
148	M	55241402	<i>poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání</i>	kus	13,000	4 650,00	60 450,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání					
	VV		11+2		13,000			
	VV		Součet		13,000			
149	M	63126031	<i>poklop vodárenský kompozitní s rámem 600x800/400</i>	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		poklop vodárenský kompozitní s rámem 600x800/400					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899501221					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		OK					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
151	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	0,251	5 000,00	1 255,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899623171					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		propojení potrubí					
	VV		((0,45*0,45*3,14)-(0,35*0,35*3,14))*1,0		0,251			
	VV		Součet		0,251			
152	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	2,826	2 000,00	5 652,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899643111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		0,9*3,14*1		2,826			
	VV		Součet		2,826			
191	K	899990R1	Napojení propojovacího potrubí D90 do stávající akumulární jímky	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Napojení propojovacího potrubí D90 do stávající akumulární jímky					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka zahrnuje dořešení detailu napojení potrubí D90 do stávající jímky. Součástí položky je potřebná navrtávka, případné úpravy pro osazení potrubí, dotěsnění spojů nebo zapravení. Položka zahrnuje dodávku materiálu.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							178 530,00	
153	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	6,700	1 500,00	10 050,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/911121111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		HV1					
	VV		6,7		6,700			
	VV		Součet		6,700			
154	M	553912R4	Zábradlí z ocel. trub sloupek 51/5 , podélná výplň 38/4	m	6,700	7 500,00	50 250,00	
	PP		Zábradlí z ocel. trub sloupek 51/5 , podélná výplň 38/4					
	VV		specifikace k pol.911121111					
	VV		6,7		6,700			
	VV		Součet		6,700			
155	M	553912R3	Doplňující materiál k zábradlí	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Doplňující materiál k zábradlí					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Materiál potřebný k ukotvení sloupků, ke zhotovení spojů apod. (šrouby, podložky, ocelové pásy, matice,...)</i>					
	VV		specifikace k pol.911121111					
	VV		patní pás 120x120x5 mm - 7ks					
	VV		podložka šroubu M8 - 2*4ks					
	VV		podlití polymermaltou tl. 20mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
156	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	94,600	120,00	11 352,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919732211					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		komunikace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		38,9*2		77,800			
	VV		6,9*2		13,800			
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		94,600			
157	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	94,600	80,00	7 568,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		kommunikace					
	VV		94,6		94,600			
	VV		Součet		94,600			
158	K	953334R1	Těsnící plech ve svítku do pracovních spar betonových kcí s bitumenem oboustranným š 500 mm	m	94,000	850,00	79 900,00	
	PP		Těsnící plech do pracovních spar betonových konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) ve svítku s bitumenovým povrchem oboustranným, šířky 500 mm					
	VV		viz D.1.a, D.1.b.1-10					
	VV		pracovní spára					
	VV		50+20+24		94,000			
	VV		Součet		94,000			
159	K	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti do 1 kg/kus					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943121					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		kotvení profilů do betonu					
	VV		HV1					
	VV		4		4,000			
	VV		HV2					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
160	M	553439R1	kotevní trny dl.250 mm	kus	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		kotevní trny dl. 250 mm					
	VV		specifikace k pol.953943121					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
161	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	28,000	150,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		zábradlí HV1					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
162	K	966008111	Bourání trubního propustku DN do 300	m	5,500	1 300,00	7 150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966008111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		bourání stáv.,. propustku					
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
163	K	966072822	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti přes 30 do 50 kg	m	45,000	80,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných, hmotnosti 1 m oplocení přes 30 do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966072822					
	P		Poznámka k položce:					
			Součástí položky je potřebná manipulace, dočasné uskladnění apod.					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		demontáž stávajícího oplocení - následné navrácení					
	VV		45		45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		45,000			
	D	997	Přesun sutě				62 948,42	
164	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	26,746	200,00	5 349,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002511					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		materiál štětovnic - zpět na stavební dvůr nebo k dalšímu užití					
	VV		13,373*2		26,746			
	VV		Součet		26,746			
165	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	10,732	200,00	2 146,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002511					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odvoz vybour. bet k-cí					
	VV		4,142+2,75+3,84		10,732			
	VV		Součet		10,732			
166	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	150,248	10,00	1 502,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km					
			přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002519					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odvoz 15 km					
	VV		10,732*14		150,248			
	VV		Součet		150,248			
167	K	997013R1	Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	120,967	150,00	18 145,05	
	PP		Poplatek za uložení dřevěného bioodpadu na skládce (skládkovné)					
	VV		viz B. TZ, C.4					
	VV		pařezy na skládku					
	VV		48*0,5*0,5*0,5*1		6,000			
	VV		9*0,7*0,7*0,7*1		3,087			
	VV		18*0,9*0,9*0,9*1		13,122			
	VV		větve					
	VV		18*0,7*1,0		12,600			
	VV		9*0,5*1,0		4,500			
	VV		48*0,3*1,0		14,400			
	VV		kmeny					
	VV		48*0,15*0,15*3,14*3		10,174			
	VV		9*0,25*0,25*3,14*4		7,065			
	VV		18*0,35*0,35*3,14*5		34,619			
	VV		křoviny					
	VV		308*0,05		15,400			
	VV		Součet		120,967			
168	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	62,886	200,00	12 577,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odv oz na skládku					
	VV		"asf"9,782+9,183		18,965			
	VV		"kam"43,921		43,921			
	VV		Součet		62,886			
169	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	880,404	10,00	8 804,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odvoz na skládku do 15 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		62,886*14				880,404	
	VV		Součet				880,404	
170	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	10,732	200,00	2 146,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		potrubí, objekty					
	VV		10,732		10,732			
	VV		Součet		10,732			
171	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,921	150,00	6 588,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		"kam"43,921		43,921			
	VV		Součet		43,921			
172	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,965	300,00	5 689,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		"asf"18,965		18,965			
	VV		Součet		18,965			
	D	998	Přesun hmot				210 885,90	
173	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 405,906	150,00	210 885,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				121 585,74	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 656,94	
174	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	80,430	40,00	3 217,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112002					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		OK - 2 xnátěr					
	VV		6,7*1,95*2		26,130			
	VV		7,5*3,62*2		54,300			
	VV		Součet		80,430			
175	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,033	80 000,00	2 640,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		80,43		80,430			
	VV		Součet		80,430			
	VV		80,43*0,00041 "Přepočtené koeficientem množství		0,033			
176	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		OK					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
177	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	40,215	180,00	7 238,70	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		OK -					
	VV		6,7*1,95				13,065	
	VV		7,5*3,62				27,150	
	VV		Součet				40,215	
178	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	60,092	120,00	7 211,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm					
	VV		40,215+9				49,215	
	VV		Součet				49,215	
	VV		49,215*1,221 "Přepočtené koeficientem množství				60,092	
179	K	711747R1	Provedení detailů opracování trubních prostupů prům do 500 mm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	
	PP		Provedení detailů opracování trubních prostupů prům do 500 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Položka zahrnuje potřebnou úpravu prostupu se zapravením. Předpokládá se použití těsnících prvků nebo těsnění ze semgnetů, včetně potřebných finálních zapravení. Součástí položky je dodávka materiálu. Specifikace materiálu nebo zvolená technologie bude dle zhotovitele stavby.</i>					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		benotnitový píasek					
	VV		1+1				2,000	
	VV		OK					
	VV		3				3,000	
	VV		Součet				5,000	
D	767		Konstrukce zámečnické				88 052,60	
180	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	264,720	150,00	39 708,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995115					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		česle					
	VV		HV1					
	VV		59,58*2				119,160	
	VV		HV2					
	VV		72,78*2				145,560	
	VV		Součet				264,720	
181	M	553431R1	Ocelové česle svařované z profilové oceli	kg	264,720	180,00	47 649,60	
	PP		Ocelové česle svařované z profilové oceli s uzamykacím systémem					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Česle z profilované oceli, součástí položky je materiál i práce potřebné ke zhotovení česlí, jako je svařování, stříhání apod. Ocenění dle cenových normativů.</i>					
	VV		specifikace k pol.767995115					
	VV		264,72				264,720	
	VV		Součet				264,720	
182	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,278	2 500,00	695,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767101					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				4 230,00	
183	K	783913171	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah	m2	28,200	150,00	4 230,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783913171					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		penetrace pracovní spáry (např duvilax)					
	VV		(50+20+24)*0,3				28,200	
	VV		Součet				28,200	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	2 646,20				
184	K	789421212	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 50 µm	m2	2,768	800,00	2 214,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 µm, třídy II (0,780 kg Zn/m2)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/789421212					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		česle pozinkování					
	VV		0,014*3,14*(2,8+11,44)*2		1,252			
	VV		0,014*3,14*(2,8+14,44)*2		1,516			
	VV		Součet		2,768			
185	M	15625101	drát metalizační Zn D 3mm	kg	2,159	200,00	431,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		drát metalizační Zn D 3mm					
	VV		specifikace k pol.789421212					
	VV		2,768*0,78		2,159			
	VV		Součet		2,159			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt:

SO 03 - Dešťové vody ze střech tribuny

KSO:

Místo: k.ú. Kopřivnice

Zadavatel:

Účastník:

COMMODUM spol. s r.o.

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

46577238

DIČ:

CZ46577238

IČ:

28597044

DIČ:

IČ:

28597044

DIČ:

Cena bez DPH

627 143,27

DPH základní

Základ daně

627 143,27

Sazba daně

21,00%

Výše daně

131 700,09

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

758 843,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt: **SO 03 - Dešťové vody ze střech tribuny**

Místo: k.ú. Kopřivnice

Zadavatel:

Účastník: COMMODUM spol. s r.o.

Datum: 21. 3. 2025

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	627 143,27
HSV - Práce a dodávky HSV	603 043,27
1 - Zemní práce	184 356,35
2 - Zakládání	2 472,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 944,00
4 - Vodorovné konstrukce	8 036,00
5 - Komunikace pozemní	153 136,00
8 - Trubní vedení	123 108,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 280,00
997 - Přesun sutě	48 847,40
998 - Přesun hmot	13 863,30
PS - Technologická a elektrotechnická zařízení	47 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24 100,00
764 - Konstrukce klempířské	24 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt: SO 03 - Dešťové vody ze střech tribuny

Místo: k.ú. Kopřivnice

Datum: 21. 3. 2025

Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Účastník: COMMODUM spol. s r.o. Zpracovatel: Jungmannova 153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 627 143,27

D HSV Práce a dodávky HSV 603 043,27

D 1 Zemní práce 184 356,35

75	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106023					
1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	57,400	65,00	3 731,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107162					
VV			viz D.1.3.1-10					
VV			stáv. komunikace					
VV			57,4			57,400		
VV			Součet			57,400		
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	57,400	90,00	5 166,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107163					
VV			viz D.1.3.1-10					
VV			stáv. komunikace					
VV			57,4			57,400		
VV			Součet			57,400		
3	K	113107177	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	57,400	500,00	28 700,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107177					
VV			viz D.1.3.1-10					
VV			stáv. komunikace					
VV			57,4			57,400		
VV			Součet			57,400		
4	K	113107181	Odstranění podkladu živичného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	57,400	50,00	2 870,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107181					
VV			viz D.1.3.1-10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		povrchy					
	VV		(6,2+4+9)*1,5		28,800			
	VV		22*1,3		28,600			
	VV		Součet		57,400			
5	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	57,400	180,00	10 332,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154122					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		stáv. komunikace					
	VV		57,4		57,400			
	VV		Součet		57,400			
76	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111					
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101201					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		při zakládání objektu dle potřeby - předpoklad					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101301					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		při zakládání objektu dle potřeby - předpoklad					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
8	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,500	600,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		křížení sítí					
	VV		1*1,5*0,5*1,0		0,750			
	VV		místa napojení					
	VV		2*1,5*0,5*0,5		0,750			
	VV		Součet		1,500			
9	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	67,440	350,00	23 604,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254204					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		rýhy potrubí					
	VV		dešťová					
	VV		(4+6,2+9)*1,5*1,55		44,640			
	VV		výtlač					
	VV		22*1,3*1,6		45,760			
	VV		odpočet konstrukcí					
	VV		-(4+6,2+9)*1,5*0,4		-11,520			
	VV		-22*1,3*0,4		-11,440			
	VV		Součet		67,440			
10	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	129,920	60,00	7 795,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811132					
	VV		viz D.1.3.1-10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			rýhy potrubí					
VV			dešťová					
VV			(4+6,2+9)*2*1,55		59,520			
VV			výtlač					
VV			22*2*1,6		70,400			
VV			Součet		129,920			
11	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	129,920	30,00	3 897,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811232					
VV			viz pol.151811132					
VV			129,92		129,920			
VV			Součet		129,920			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	67,440	180,00	12 139,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV			viz D.1.3.1-10					
VV			odvoz přebytku zeminy na skládku					
VV			"potrubí"67,44		67,440			
VV			Součet		67,440			
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	337,200	15,00	5 058,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
VV			viz D.1.3.1-10					
VV			odvoz na skládku do 15km					
VV			67,44*5		337,200			
VV			Součet		337,200			
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	67,440	50,00	3 372,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					
VV			viz D.1.3.1-10					
VV			přebytek zeminy na skládku					
VV			"potrubí"67,44		67,440			
VV			Součet		67,440			
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	121,392	150,00	18 208,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			viz D.1.3.1-10					
VV			předpokládaná tabulková objemová hmotnost 1800kg/m3					
VV			67,44*1,8		121,392			
VV			Součet		121,392			
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,821	200,00	7 364,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174101101					
VV			viz D.1.2.1-8					
VV			zásyp nesedavým materiálem					
VV			výkop z hloubení zapažených rýh					
VV			67,44		67,440			
VV			odpočet konstrukcí trubního vedení					
VV			"DN200"-1,5*0,57*(4+6,2+9)		-16,416			
VV			"výtlak"-1,3*0,39*22		-11,154			
VV			"odpočet konstrukce šachet					
VV			-0,65*0,65*3,14*2,0		-2,653			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,3*0,3*3,14*1,4			-0,396		
	VV		Součet			36,821		
17	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	62,596	400,00	25 038,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkopísek netříděný					
	VV		spec. k pol.174101101					
	VV		36,821*1,7		62,596			
	VV		Součet		62,596			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,353	300,00	4 605,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		obsyp potrubí					
	VV		0,39*(4+6,2+9)		7,488			
	VV		0,275*1,3*22		7,865			
	VV		Součet		15,353			
19	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	26,100	500,00	13 050,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkopísek frakce 0/16					
	VV		specifikace k pol.175151101					
	VV		15,353*1,7		26,100			
	VV		Součet		26,100			
20	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	9,300	60,00	558,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		ohumus					
	VV		6,2*1,5		9,300			
	VV		Součet		9,300			
21	K	181411121	Založení lučního travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9,300	40,00	372,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411121					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		ohumus, osetí					
	VV		9,3		9,300			
	VV		Součet		9,300			
22	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,287	150,00	43,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		specifikace k pol.181411122					
	VV		9,3*0,03*1,03		0,287			
	VV		Součet		0,287			
23	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	57,400	15,00	861,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		pod konstrukcí					
	VV		57,4		57,400			
	VV		Součet		57,400			
D	2		Zakládání				2 472,00	
24	K	212752701	Trativod z drenážních trubek tunelových PVC-U SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	8,240	300,00	2 472,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu					
			trubka tunelová jednovrstvá PVC-U SN 4 perforace 220° DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752701					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		drenážní potrubí předpoklad 20%					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,2*(4+6,2+22+9)		8,240			
	VV		Součet		8,240			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				4 944,00	
25	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	41,200	120,00	4 944,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/359901211					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		4+6,2+22+9		41,200			
	VV		Součet		41,200			
D 4			Vodorovné konstrukce				8 036,00	
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,740	1 400,00	8 036,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		lože pro potrubí					
	VV		1,5*0,1*(4+6,2+9)		2,880			
	VV		1,3*0,1*22		2,860			
	VV		Součet		5,740			
D 5			Komunikace pozemní				153 136,00	
27	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	57,400	185,00	10 619,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		obnova komunikace					
	VV		(6,2+4+9)*1,5		28,800			
	VV		22*1,3		28,600			
	VV		Součet		57,400			
28	K	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	57,400	240,00	13 776,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		57,4		57,400			
	VV		Součet		57,400			
29	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	57,400	1 100,00	63 140,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565135111					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		57,4		57,400			
	VV		Souče		57,400			
30	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	57,400	40,00	2 296,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111115					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		57,4		57,400			
	VV		Součet		57,400			
31	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	57,400	25,00	1 435,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573231106					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		57,4		57,400			
	VV		Součet		57,400			
32	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	57,400	1 050,00	60 270,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134211					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		57,4			57,400		
	VV		Součet			57,400		
77	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
	D	8	Trubní vedení				123 108,22	
33	K	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90x8,2 mm	m	22,000	150,00	3 300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polyetylenu PE100 RC svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 d 90 x 8,2 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871255202					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		22			22,000		
	VV		Součet			22,000		
34	M	28613384	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 90x8,2mm	m	22,330	210,00	4 689,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 90x8,2mm					
	VV		22*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			22,330		
35	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	19,200	180,00	3 456,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871350320					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		4+6,2+9			19,200		
	VV		Součet			19,200		
36	M	28617038	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN12	m	19,488	840,00	16 369,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN12					
	VV		spec. k pol.871350320					
	VV		19,2			19,200		
	VV		Součet			19,200		
	VV		19,2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství			19,488		
37	K	877245201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 90	kus	5,000	320,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PE elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek nebo oblouků d 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877245201					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		elektrospojky					
	VV		2			2,000		
	VV		oblouk					
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			5,000		
38	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm					
39	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	3,000	783,00	2 349,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm					
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
40	K	877300R1	Napojení potrubí do stávajícího objektu	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
	PP		Napojení potrubí do stávajícího objektu					
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje zhotovení napojení nového potrubí do stávající jímky. Součástí položky je navrtání jímky, osazení potrubí ,včetně potřebného dotěsnění apod. Součástí položky je i dodávka materiálů. Přesná specifikace provedení a jeho technologie bude optimalizována na místě zhotovitelem.					
	VV		viz D.2.2.1-8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
41	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	22,000	40,00	880,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		22				22,000	
	VV		Součet				22,000	
42	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	19,200	45,00	864,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892351111					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		6,2+4+9				19,200	
	VV		Součet				19,200	
43	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892372111					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
44	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 sběrné tvaru X					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812318					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		přesná specifikace dna a přítoků dle podélného profilu/situace					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
45	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812332					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
46	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uložení šachtové roury	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uložení šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812339					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
47	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812377					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		šachta					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
48	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812612					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		svody					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
49	K	894812R1	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1200/200 šachtové dno sběrné 45°, 90°	kus	1,000	21 500,00	21 500,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1200 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 1200/200 sběrné 45°, 90°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812R1					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		přesná specifikace dna a přítoků dle podélného profilu/situace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	894812R2	Revizní a čistící šachta z PP DN 1200 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2400 mm	kus	1,000	17 700,00	17 700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1200 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812R2					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	K	894812R3	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1200 za uříznutí šachtové skruže	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1200 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za uříznutí šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812R3					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	K	894812R4	Revizní a čistící šachta z PP DN 1200 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na teleskopickém adaptéru	kus	1,000	14 300,00	14 300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1200 poklop (mříž) litinový s přechodovým konusem pro třídu zatížení D400 na teleskopickém adaptéru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812R4					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899721111					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
54	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	22,000	20,00	440,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722112					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
56	K	89990R3	Napojení přepadu do betonového potrubí	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Napojení přepadu do betonového potrubí					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Položka zahrnuje potřebné dořešení detailu napojení potrubí přepadu z RŠ3 do stávajícího betonového potrubí. Součástí polžoky je navrtání potrubí, uložení, zatěsnění, případné užití spojky či jiné tvarovky a zapravení. Položka obsahuje i dodávku materiálu.</i>					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 280,00	
78	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěsněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213					
57	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	82,400	120,00	9 888,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919732211					
	VV		viz D.1.3.1-10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		komunikace					
	VV		(6,2+22+4+9)*2		82,400			
	VV		Součet		82,400			
58	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	82,400	80,00	6 592,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735111					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		komunikace					
	VV		82,4		82,400			
	VV		Součet		82,400			
D	997		Přesun sutě				48 847,40	
59	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	52,808	200,00	10 561,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		odv oz na skládku					
	VV		"asf"5,281+5,625		10,906			
	VV		"kam"16,646+25,256		41,902			
	VV		Součet		52,808			
60	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	739,312	10,00	7 393,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		odvoz na skládku do 15 km					
	VV		52,808*14		739,312			
	VV		Součet		739,312			
61	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	36,162	200,00	7 232,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		Žb deska					
	VV		36,162		36,162			
	VV		Součet		36,162			
62	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	506,268	10,00	5 062,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		odvoz na skládku do 15 km					
	VV		36,162*14		506,268			
	VV		Součet		506,268			
63	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	36,162	250,00	9 040,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		36,162		36,162			
	VV		Součet		36,162			
64	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	41,902	150,00	6 285,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
	VV		viz D.1.3.1-10					
	VV		"kam"16,646+25,256		41,902			
	VV		Součet		41,902			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,906	300,00	3 271,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875					
	W		viz D.1.3.1-10					
	W		*asf*5,281+5,625		10,906			
	W		Součet		10,906			
	D	998	Přesun hmot				13 863,30	
66	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	92,422	150,00	13 863,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					
	D	PS	Technologická a elektrotechnická zařízení				47 000,00	
67	K	R1	Ponorné kalové čerpadlo do jímky s plovákovým snímačem a příslušenstvím	soub	1,000	22 000,00	22 000,00	
	PP		Ponorné kalové čerpadlo do jímky s plovákovým snímačem a příslušenstvím					
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje kompletní montáž a dodávku čerpadla a jeho příslušenství dle PD. Parametry jsou uváděny následující: - Ponorné kalové čerpadlo s integrovaným plovákovým spínačem v jímce (RŠ 2) - Napájení čerpadla 230 V (variantně 400 V) – upřesní správce areálu - Geodetická výška 4 m, potrubí DN 80 délky 22,0 m, průtok min 10 l/s - Čerpadlo bude osazeno zpětnou klapkou, uzávěrem výtlaku a přechodem DN 50 na DN 80 viz D.1.3.1-10					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
68	K	R2	Přívod elektrické energie z rozvaděče délky 15 m	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Přívod elektrické energie z rozvaděče délky 15 m					
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje připojení elektrické energie kabelem CYKY délky 15m, včetně připojení na rozvaděč, jeho případnou úpravu nebo další doplňující kroky potřebné je zprovoznění. Součástí položky je i dodávka materiálu. Specifikace a technologie provedení budou také v souladu s navazující dokumentací a realizací rekonstrukce tribuny.					
	W		viz D.1.3.1-10					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				24 100,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				24 100,00	
69	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	12,000	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801					
70	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,000	90,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861					
71	K	764004871	Demontáž objímky svodu do suti	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí objímek svodu včetně upevňovacích prostředků (trnů, hmoždinek apod.) do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004871					
72	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rŠ 330 mm	m	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový rŠ 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764541405					
73	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/100 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Žlab podokapní z titanzinkového předzvětrálního plechu kotlík oválný (trychtýřový), rŠ žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764541446					
74	K	764548323	Kruhový svod včetně objímek, kolen, odsoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	3,000	1 150,00	3 450,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764548323					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt:

SO 06 - Přeložka vodovodu

KSO:

Místo: k.ú. Kopřivnice

Zadavatel:

Účastník:

COMMODUM spol. s r.o.

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

46577238

DIČ:

CZ46577238

IČ:

28597044

DIČ:

IČ:

28597044

DIČ:

Cena bez DPH

91 954,34

DPH základní

Základ daně

91 954,34

Sazba daně

21,00%

Výše daně

19 310,41

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

111 264,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt: **SO 06 - Přeložka vodovodu**

Místo: k.ú. Kopřivnice

Zadavatel:

Účastník: COMMODUM spol. s r.o.

Datum: 21. 3. 2025

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		91 954,34
HSV - Práce a dodávky HSV		91 954,34
1 - Zemní práce		58 329,44
2 - Zakládání		770,00
4 - Vodorovné konstrukce		8 188,00
5 - Komunikace pozemní		13 840,20
997 - Přesun sutě		3 729,00
998 - Přesun hmot		7 097,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt: SO 06 - Přeložka vodovodu

Místo: k.ú. Kopřivnice

Zadavatel:

Účastník: COMMODUM spol. s r.o.

Datum: 21. 3. 2025

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 954,34

D HSV Práce a dodávky HSV 91 954,34

D 1 Zemní práce 58 329,44

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,200	160,00	2 112,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		konstrukce dl.					
	VV		1,2*11		13,200			
	VV		Součet		13,200			
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	13,200	65,00	858,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107162					
	VV		viz D.2.3.1-5					
	VV		konstrukce dl.					
	VV		1,2*11		13,200			
	VV		Součet		13,200			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101201					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		při zakládání objektu dle potřeby - předpoklad					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101301					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		při zakládání objektu dle potřeby - předpoklad					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
5	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		příplatky za ruční výkopy nebo blízko sítí					
	VV		napojení					
	VV		1,0*1,0*0,5*2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	26,928	350,00	9 424,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254202					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		přeložka					
	VV		1,2*2,3*11		30,360			
	VV		odpočet konstrukcí					
	VV		-0,26*1,2*11		-3,432			
	VV		Součet		26,928			
7	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	50,600	60,00	3 036,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811132					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		přeložka					
	VV		2,3*11*2		50,600			
	VV		Součet		50,600			
8	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	50,600	30,00	1 518,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151811232					
	VV		viz pol.151811132					
	VV		50,6		50,600			
	VV		Součet		50,600			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	26,928	180,00	4 847,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odvoz na skládku					
	VV		26,928		26,928			
	VV		Součet		26,928			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	134,640	15,00	2 019,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		odvoz na skládku					
	VV		odvoz do 15km					
	VV		26,928*5		134,640			
	VV		Součet		134,640			
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	26,928	50,00	1 346,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		výkop skládka					
	VV		26,928		26,928			
	VV		Součet		26,928			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	48,470	150,00	7 270,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 viz D.1.1.1-14 předpokládaná tabulková objemová hmotnost 1800kg/m3 26,928*1,8 Součet			48,470 48,470		
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,988	200,00	4 197,60	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV					
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174101101 viz D.1.1.1-14 zpětný zásyp výkop 26,928 odpočet konstrukcí "konstrukce potrubí"-1,2*0,45*11 Součet			26,928 -5,940 20,988		
14	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	35,680	400,00	14 272,00	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV VV VV					
			štěrkopísek netříděný specifikace k pol.174101101 zásyp komunikace 20,988*1,7 Součet			35,680 35,680		
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,330	300,00	1 299,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101 viz D.1.1.1-14 obsyp potrubí 0,328*1,2*11 Součet			4,330 4,330		
16	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	7,361	500,00	3 680,50	CS ÚRS 2025 01
			PP VV VV VV					
			štěrkopísek frakce 0/16 specifikace k pol.175151101 4,33*1,7 Součet			7,361 7,361		
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	13,200	15,00	198,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112 viz D.1.1.1-14 1,2*11 Součet			13,200 13,200		
	D	2	Zakládání				770,00	
18	K	212752111	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	2,200	350,00	770,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752111 viz D.1.1.1-14 ve 20% výkopu 11*0,2 Součet			2,200 2,200		
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 188,00	
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,320	1 400,00	1 848,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111 viz D.1.1.1-14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		lože potrubí					
	VV		0,1*1,2*11		1,320			
	VV		Součet		1,320			
20	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,700	4 600,00	3 220,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452313151					
	P		Poznámka k položce: Součástí betonového bloku je i přichycení potrubí ocelovou objímkou do betonu (dle zhotovitele).					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		bloky					
	VV		T kus					
	VV		0,4*1		0,400			
	VV		koleno					
	VV		0,1*3		0,300			
	VV		Součet		0,700			
21	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,560	2 000,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452353101					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		bloky					
	VV		T kus					
	VV		0,75*0,5*2*1		0,750			
	VV		0,75*0,3*2*1		0,450			
	VV		koleno					
	VV		0,2*0,1*2*3		0,120			
	VV		0,4*0,1*2*3		0,240			
	VV		Součet		1,560			
	D	5	Komunikace pozemní				13 840,20	
22	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	13,200	185,00	2 442,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		obnova CHODNÍK					
	VV		1,2*11		13,200			
	VV		Součet		13,200			
23	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	13,200	400,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811120					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		1,2*11		13,200			
	VV		Součet		13,200			
24	M	59248005	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm přírodní	m2	13,596	450,00	6 118,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm přírodní					
	VV		13,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		13,596			
	D	997	Přesun sutě				3 729,00	
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,828	200,00	765,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		viz D.1.1.1-14					
	VV		3,828		3,828			
	VV		Součet		3,828			
57	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	53,592	10,00	535,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559 viz D.1.1.1-14 odvoz do 15km 3,828*14 Součet			53,592 53,592		
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,432	200,00	686,40	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561 viz D.1.1.1-14 "dlažba"3,432 Součet			3,432 3,432		
59	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	48,048	10,00	480,48	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569 viz D.1.1.1-14 3,432*14 Součet			48,048 48,048		
60	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,432	200,00	686,40	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861 viz D.1.1.1-14 "dlažba"3,432 Součet			3,432 3,432		
61	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,828	150,00	574,20	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873 viz D.1.1.1-14 podklady kamenivo 3,828 Součet			3,828 3,828		
D	998		Přesun hmot				7 097,70	
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	47,318	150,00	7 097,70	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: k.ú. Kopřivnice

Zadavatel:

Účastník:
COMMODUM spol. s r.o.

Projektant:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238

IČ: 28597044
DIČ:

IČ: 28597044
DIČ:

Cena bez DPH			309 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	309 000,00	21,00%	64 890,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			373 890,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: k.ú. Kopřivnice

Zadavatel:

Účastník: COMMODUM spol. s r.o.

Datum: 21. 3. 2025

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova
153/12, 77900

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	309 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	309 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	118 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	105 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	65 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hospodaření s dešťovými vodami v rámci sportovních areálů Kopřivnice

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Kopřivnice

Datum: 21. 3. 2025

Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900

Účastník: COMMODUM spol. s r.o. Zpracovatel: Jungmannova 153/12, 77900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 309 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 309 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 118 000,00

1	K	011134000	Doplňkový hydrogeologický průzkum	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Doplňkový hydrogeologický průzkum					
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
VV			1		1,000			
3	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			Vytýčení inženýrských sítí					
VV			1		1,000			
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
VV			1		1,000			
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
VV			1		1,000			
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
VV			1		1,000			
7	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP			Pasportizace stávajících objektů					
VV			1		1,000			
8	K	013294000	Dílenská dokumentace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Dílenská dokumentace					
VV			1		1,000			

D VRN2 Příprava staveniště 10 000,00

22	K	021002000	Ochrana vzrostlé zeleně při stavební činnosti	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana vzrostlé zeleně při stavební činnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/021002000					
P			Poznámka k položce: Předpoklad min. 5 ks stromů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště				105 000,00	
9	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
10	K	031002002	Náklady na provoz a údržbu staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště					
	VV		1		1,000			
11	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					
	P		Poznámka k položce: Položka také zahrnuje dopravní řešení objíždky a záležitosti týkající se omezení provozu vlivem stavby. Přechodné dopravní značení včetně povolení.					
	VV		1		1,000			
12	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost				11 000,00	
13	K	04290300R	Statický posudek	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Statický posudek					
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje doplňkové řešení nebo aktualizaci zakládání v případě zjištění odlišných základových poměrů.					
	VV		1		1,000			
14	K	04290301R	Hydrogeologický dozor	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Hydrogeologický dozor					
	VV		1		1,000			
D VRN9			Ostatní náklady				65 000,00	
15	K	09100202R	Havarijní plán + Povodňový plán	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Havarijní plán + Povodňový plán					
	VV		1		1,000			
16	K	09150301R	Náklady na vyhotovení fotodokumentace	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Náklady na vyhotovení fotodokumentace před stavbou, při stavbě a po ukončení stavby.					
	VV		1		1,000			
17	K	09150303R	Kanalizační řád + Provozní řád	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		Kanalizační řád + Provozní řád					
19	K	09150330R	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření					
	VV		1		1,000			
21	K	09150360R	Náklady na zajištění povolení nakládání s podzemními vodami pro účely čerpání vody ve stavební jámě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Náklady na zajištění povolení nakládání s podzemními vodami pro účely čerpání vody ve stavební jámě					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			